



Obecní úřad Nalžovice
se sídlem Chlum 21
262 93 Nalžovice
www.nalzovice.cz

starosta@nalzovice.cz

tel.: 318 864 126

OUNAL-772/2021


M. V.
262 93 Nalžovice

Nalžovice, 22. prosince 2021

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím sděluji následující k Vaším jednotlivým otázkám:

- 1) Obecní úřad nedisponuje požadovanými dokumenty.
- 2) Obec nezná důvod.
- 3) Na základě usnesení zastupitelstva obce č. 77/2020 ze dne 26.11.2020.
- 4) Viz příloha č. 1
- 5) 17. 9. 2020 a byla projednána zastupitelstvem obce dne 24. 9. 2020.
- 6) 15. 1. 2021 a odpověď byla zaslána 5. 3. 2021 do datové schránky.
- 7) Na uvedených pozemcích nebylo kácení povolováno.
- 8) Na uvedených pozemcích obec nekácela.
- 9) Na uvedených pozemcích obec nekácela.
- 10) Nebyl.
- 11) Písemně požádáno nebylo.
- 12) Na základě předloženého odborného posudku.
- 13) Důvod obec nezná. Na jednání zastupitelé doporučili zámek ustříhnout.
- 14) Obec postupovala v souladu se Směrnicí č.1/2017 upravující zadávání veřejných zakázek malého rozsahu obce Nalžovice.
- 15) Po dohodě v případě potřeby hospodařících zemědělců.
- 16) Obec nezná důvod
- 17) Odpady (viz příloha č. 2 – foto) budou odstraněny v průběhu měsíce ledna 2022.
- 18) Z důvodu onemocnění starostky.


OBECNÍ ÚŘAD
262 93 NALŽOVICE
Jana Pšeničková, starostka obce